



Váš dopis zn./ze dne:

**5.5.2020**

Č. j.:

**MHMP 729204/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 650721/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Danuše Valentová**


**236 002 653**

Počet listů/příloh: 1 / 2

Datum:

**19.05.2020**

**Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací, kterou jste zaslala na Magistrát hlavního města Prahy datovou zprávou dne 5.5.2020 v 19:35 (registrace doručeného dokumentu byla provedena na hlavní podatelně MHMP dne 6.5.2020 v 10:19), ve které požadujete zaslání:

- 1) Rámcové smlouvy o provozování vodovodů a kanalizací ve vlastnictví hlavního města Prahy, včetně přílohy č. 1 – uzavřené dne 29.4.2004 pod číslem NAO/57/3/000269/2004 mezi hl. m. Prahou a společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
- 2) Přílohu č. 1 a přílohu č. 2 ke Smlouvě o podnájmu a podmínkách provozování vodovodů a kanalizací ve vlastnictví hl. m. Prahy, uzavřenou mezi PVS a.s. a PVK, a.s., dne 31.1.2006.

Požadované dokumenty Vám budou, dle Vašeho požadavku, zaslány elektronicky, emailem:



Přílohy ke druhému dokumentu nám byly poskytnuty od nájemce Pražské vodohospodářské společnosti a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1- Staré Město

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:** budou zaslány dle textu - elektronicky

**Rozdělovník:**

1. Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, **ID DS: a75fsn2**
2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10, **ID DS: ec9fspf**